שלוחת רמלה
באמצעות ב"כ עוה"ד מעין דואק

בעניין:

המאשימה
נגד

פואד אלפקיר (עציר)
באמצעות ב"כ עוה"ד אבי אלפסי

הנאשם

גזר - דין

א. כתב-האישום:

כתב-האישום המתוקן, שבו הורשע הנאשם בעקבות הודאתו, כולל אישום בודד בעבירות של פריצה לרכב, לפי סעיף
413ו סיפא לחוק העונשין התשל"ז - 1977, חבלה במזיד ברכב, לפי סעיף 413ה לחוק הנ"ל וגניבה מרכב, לפי סעיף

413ד(א) לחוק הנ"ל.

בתאריך 12.10.20 בשעה 03:20, הגיע הנאשם רכוב על אופניים לחניון בלוד, שבו החנה בעל הרכב את רכבו.

מתוכו וגנב פנימה ידו את הכניס הרכב, שמשת את ניפץ אחר פנס, באמצעות לתוכו האיר הרכב, אל נגש הנאשם
פטישון, מברגה, דיסק, בטריות, מטען, סט מקדחים בשווי של כ - 4,000 ₪ ונמלט מן המקום.